
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  29.09.2021   № 12/40 

 

О финансировании мероприятий по дополнительному озеленению 

дворовых территорий микрорайона «Внуково 2016/2017» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», постановлением Правительство Москвы от 

10.09.2002 № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны 

зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы», Уставом 

поселения Внуковское, с целью повышения комфортности проживания граждан 

на территории микрорайона «Внуково 2016/2017», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Профинансировать из экономии средств бюджета поселения Внуковское на 

2021 год мероприятия по дополнительному озеленению дворовых территорий 

микрорайона «Внуково 2016/2017» в размере не более 600 000,00 (шестисот 

тысяч) рублей. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на врио главы 

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского. 

 

 

Врио главы поселения           В.Ю.Цибульский 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

